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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szécsény 

Városháza, Szécsényi Tamás termében tartott, 2015. június 23-i  
rendkívüli üléséről 
  

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 7 települési képviselő: 
 Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc, Borda 

Tamás, Borik Albert, Makovinyi Sándor, Smelkó István, Varga Béla 
(1620 órától) 

 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály osztályvezetője 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Tanácskozási joggal meghívottak: 
 Őze János városi főépítész 
 Dr. Zábeczky Zoltán közbeszerzési tanácsadó, Vultus Consult Kft.  

                                    (1.napirendhez) 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a megjelent 
7 fővel határozatképes, és az ülést megnyitja (1600 órakor). Varga Béla képviselő úr 
jelezte, hogy később fog megérkezni, Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 
asszony igazoltan van távol. A rendkívüli ülés összehívását határidős döntések 
meghozatala indokolta. Köszöni képviselőtársainak, hogy most is rugalmasan kezelték 
a rendkívüli időpontot. Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint, valamint jegyző 
úr jelezte, hogy a mai napon érkezett egy hiánypótlásra felhívó levél.  

Dr. Bagó József jegyző 

A Magyar Államkincstár hiánypótlásra hívta fel önkormányzatunkat, az 
önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására benyújtandó 
pályázattal kapcsolatban meghozott 141/2015.(VI.08.) határozat módosítására. Szóbeli 
előterjesztést fog tenni ez ügyben. 

Stayer László polgármester 

Az elhangzott kiegészítéssel együtt bocsátja szavazásra a meghívóban javasolt 
napirendet. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
1. Előterjesztés eszközbeszerzés a Szécsény Kistérség Hulladékgazdálkodási 

Konzorcium KEOP-1.1.1./C/13-2013-0029 projektje egyes részei tárgyában az  
uniós eljárásrend szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indításáról 
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2.  Előterjesztés s Szécsény Varsányi úti térkő gyártó műhely ipari padló felújítási 
feladataira beérkezett ajánlatok bírálatához 

3. Előterjesztés a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 5/2015.(IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

4. Előterjesztés Szécsény város településrendezési tervének felülvizsgálatára és 
módosítására vonatkozó szerződés módosításáról  

5. Előterjesztés a KÖZOP-3.5.0-09-11 kódszámú „Kerékpárút-hálózat fejlesztése” 
pályázattal kapcsolatos  beszerzési eljárások indításáról 

6. Előterjesztés a 141/2015.(VI.8.) határozat módosítása   
 
 
1. Előterjesztés eszközbeszerzés a Szécsény Kistérség Hulladékgazdálkodási 

Konzorcium KEOP-1.1.1./C/13-2013-0029 projektje egyes részei tárgyában az  
uniós eljárásrend szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Köszönti a napirendhez tanácskozási joggal meghívott Dr. Zábeczky Zoltán urat, 
közbeszerzési tanácsadót, Vultus Consult Kft. képviseletében. A hulladékgazdálkodási 
eszközbeszerzési pályázatunkkal kapcsolatban az uniós eljárásrend szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárás megindításához szükséges ajánlattételi dokumentációt az 
eszközbeszerzésre vonatkozó közbeszerzési lebonyolításával megbízott Vultus Consult 
Kft elkészítette. A Miniszterelnökség Közbeszerzési Felügyeletért Felelős Helyettes 
Államtitkárság Közbeszerzési Felügyeleti Főosztálya a közbeszerzési eljárásra 
vonatkozó támogató tartalmú minőségellenőrzési tanúsítványt megküldte. Ezt a 
dokumentumot is az előterjesztéshez csatoltuk. Az eszközbeszerzés három részből áll.  
Első rész a járművek és kezelő gépek vonatkozásában, a második rész az edények és 
konténerek beszerzésére, a harmadik a válogató eszközeinek beszerzése. Reméli 
képviselőtársainak sikerült az előterjesztést áttanulmányozni, kérdezi, hogy van-e 
valakinek kérdése ezzel kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő 

Kérdése, hogy összesen hány millió forint ez a pályázat?  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A pályázat teljes összege 259.378 E Ft, melyhez a konzorcium három tagjának 
összesen 12.968 E Ft önerőt kell biztosítani. A pályázati összegben az eszközök 
beszerzésén kívül egyéb tételek is szerepelnek, többek között a projektmenedzsmenti 
feladatok ellátása, kötelező tájékoztatás megvalósítása, közbeszerzési szakértő 
közreműködése, tehát nem a teljes összeg szolgál az eszközök beszerzésére. 

Dr. Zábeczky Zoltán közbeszerzési tanácsadó, Vultus Consult Kft. 

Elmondja, hogy mostanában becsült értéket nem adnak meg az ajánlati felhívásokban, 
mert befolyásolhatja a versenyt. 
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Stayer László polgármester 

Köszöni a tájékoztatást. Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel 
és kézfenntartással jelezze.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
148/2015.(VI.23.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a KEOP-
1.1.1./C/13-2013-0029 azonosító számú projektje eszközbeszerzés 
részei tárgyában az ajánlattételi dokumentációt jóváhagyja, az uniós 
eljárásrend szerinti nyílt közbeszerzési eljárást megindítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
2.  Előterjesztés s Szécsény Varsányi úti térkő gyártó műhely ipari padló 

felújítási feladataira beérkezett ajánlatok bírálatához 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A térkő gyártó műhelyben a padló nem megfelelő arra, hogy minőségi betonelemeket 
gyártsunk, ezért három cégtől ajánlatot kértünk ipari padló készítésére. A felújításhoz 
szükséges építési anyagot az önkormányzatunk tudja biztosítja. A három megkeresett 
cégből kettő szécsényi székhelyű volt, közülük az egyik, a VL-TEAM Kft. jelezte, 
hogy kapacitás hiánya miatt nem tud ajánlatot tenni. Két ajánlat érkezett. A Pintér 
Terv Bt. ajánlata 2.240.000 Ft+áfa, a Hírös-Róna Építőipari Kft. ajánlata 
2.150.500Ft+áfa összegű. A Bíráló Bizottság 2015. június 16-án megtartott ülésén a 
határidőben beérkezett ajánlatokat az ajánlattételi felhívásban előírtak alapján 
megvizsgálta, érvényességét ellenőrizte és a bírálati szempont szerint értékelte. Ezek 
alapján javasolja a képviselő-testületnek, hogy a beszerzési eljárást nyilvánítsa 
eredményesnek, állapítsa meg, hogy mindkét ajánlat érvényes, és az ajánlati felhívás 
bírálati szempontja alapján, amely a legkedvezőbb árajánlat volt, nyertes 
ajánlattevőnek a Hírös-Róna Építőipari Kft-t hirdesse ki. Kérdezi képviselőtársait, 
hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő 

Ez a kft. nem szécsényi cég. 
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Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Ez egy kecskeméti cég, de akkor is őket javasolná, ha nem lenne olcsóbb az ajánlatuk, 
mert ismeri a referenciáikat. Márpedig minőségi padozatbetont ebben az országban 
nem sokan csinálnak, és a térkőnek nem mindegy, hogy milyen betonon készítik. 
Tapasztalata alapján ez a cég profi abban, amit csinál, mindenképpen őket javasolja a 
munka elvégzésére.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
149/2015.(VI.23.) határozata 

 
1)  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint döntéshozó 

testület megállapítja, hogy Szécsény Város Önkormányzata tulajdonát 
képező, Szécsény Varsányi úti telephelyén a térkő gyártó műhely 
felújítása érdekében – a Beszerzési Szabályzat B2 jelű eljárásrendje 
szerinti – az ipari padló felújítási feladataira indult beszerzési eljárás 
eredményes. 

 
2)  A Képviselő-testület, mint döntéshozó testület megállapítja, hogy a 

Pintér Terv Bt. (3170 Szécsény, Király út 1.) 2.240.000 Ft+áfa 
összegű, a Hírös-Róna Építőipari Kft. (6000 Kecskemét, Vértes u. 5.) 
2.150.500 Ft+áfa összegű ajánlata érvényes, az ajánlatok az 
ajánlattételi felhívásban szereplő feltételeknek megfelelnek, mindkét 
ajánlattevő alkalmas a beszerzési eljárás eredményeként megkötésre 
kerülő vállalkozási szerződés teljesítésére.  

 
3)  A Képviselő-testület, mint döntéshozó testület megállapítja, hogy a 

Szécsény Varsányi úti telephelyen a térkő gyártó műhely ipari padló 
felújítási feladataira indult beszerzési eljárás – az ajánlattételi 
felhívásban meghatározott legkedvezőbb ajánlati ár bírálati szempont 
alapján – nyertes ajánlattevője a Hírös-Róna Építőipari Kft. (Cg. 03-
09-112106, székhelye: 6000 Kecskemét, Vértes u. 5.). 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes 
ajánlattevővel a 2.150.500 Ft+áfa összegű vállalkozási szerződést írja 
alá. 

                      
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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3. Előterjesztés a köztemetőkr ől és a temetkezés rendjéről szóló 5/2015.(IV.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek, jegyző úrnak. 

Dr. Bagó József jegyző 

A Nógrád Megyei Kormányhivatal NO-B/05/17-425/2015. számon törvényességi 
felhívással élt a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 5/2015.(IV.01.) 
önkormányzati rendelet 1. §-ában és a 3. §-ában a szécsényi 161 hrsz alatt lévő 
felekezeti temető önkormányzati rendeletben történő feltüntetésével kapcsolatban, 
mivel az nem minősül köztemetőnek. Jelezte továbbá, hogy a rendelet 2. § (3) 
bekezdésében, amelyben az szerepelt, hogy a temetés módja lehet egyházi és világi,  
elegendő a temetkezés rendjéről szóló 1999. évi XLIII. törvény vonatkozó 
rendelkezésére hivatkozni, hivatkozás hiányában pedig szükséges a törvényi 
fogalmakat használni, amely szerint a temetés polgári szertartás vagy vallási közösség 
által vallásos szertartás keretében végezhető. Javasolja, hogy a törvényességi 
észrevételt fogadja el a képviselő-testület, és az abban foglaltak szerint módosítsa a 
rendeletet.  A rendelettervezetet az előterjesztéshez mellékletük.   

Stayer László polgármester 

Köszöni az előterjesztést. Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye. 

Antal Ferenc képviselő 

Ez azzal kapcsolatos, amit korábban tárgyalt a testület, hogy szociális temetésre külön 
területet jelöl ki az önkormányzat? 

Dr. Bagó József jegyző 

Azt a részt nem kifogásolta meg törvényességi felügyeletet ellátó szerv.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben lévő rendelettervezetet 
bocsátja szavazásra, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
13/2015.(VI.24.) önkormányzati rendelete  

a köztemetıkrıl és a temetkezés rendjérıl szóló 
5/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. §. (4) és 41. § (3) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 
 

1. § 
Hatályát veszti a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 
5/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-
ában „a felekezeti tulajdonú a szécsényi 161 hrsz. alatt felvett 7009 m2 
belterületi ingatlanra” szövegrész.   

2. § 
Hatályát veszti a Rendelet 3. §-a.  
 

3. § 
A Rendelet 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A temetés a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 
törvény 1. § (3) bekezdésében meghatározott szertartás keretében 
végezhető.” 

4. § 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését 
követő napon hatályát veszti. 
 
Szécsény, 2015. június 23. 

 
Stayer László s.k. 

polgármester 
Dr. Bagó József s.k. 

jegyző 
 

Fenti rendelet 2015. június 24-én kihirdetésre került. 
 
Megérkezett az ülésterembe Varga Béla képviselő. A képviselő-testület létszáma a 
továbbiakban 8 fő.  
 

 
4. Előterjesztés Szécsény város településrendezési tervének felülvizsgálatára és 

módosítására vonatkozó szerződés módosításáról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az Architechton Építész Kft-t bíztuk meg a város teljes igazgatási területére kiterjedő 
településrendezési tervének teljes eljárás keretében történő módosításának 
elkészítésével. A tervezői szerződés több alkalommal módosításra került sor, mivel 
időközben jelentkeztek olyan fejlesztési elképzelések, amelyek miatt bizonyos 
feladatokat kellett még a tervezési folyamatba belevenni. A jelenlegi módosítás amiatt 
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szükséges, hogy megfelelő méretű zöldterülettel rendelkezzen a város, mivel ipari 
területeket alakítunk ki, ezért új zöldterületeket kell bevonni. Az előterjesztésben a 
gyertyagyár mögötti területről van szó. Erről egyeztetett a városi főépítésszel Usák 
Tibor vezető településrendezési tervező, a terv készítője. Ezt a lehetőséget gondolták 
ki, ahol a későbbiek folyamán ezen a területen Rákóczi emlékhely kerülne kialakításra, 
amihez pályázati forrást is lehetne szerezni, és egyúttal a jogszabályi feltételeknek is 
meg tudunk felelni. Kérdezi főépítész urat, hogy kíván-e kiegészítést tenni. 

Őze János városi főépítész 

Az mindig téma volt, hogy hol volt a Rákóczi országgyűlés, annyit tudunk, hogy a 
ludányi út melletti Borjúpáston, és ez a terület körülbelül lefedi azt a részt, és 
szervesen kapcsolódik a Várkerthez, de mégsem egy műemléki terület, hanem egy 
olyan zöldterület, ami tovább javítja azt az arányt, amit biztosítani kell. Jó ötletnek 
tartja, de ez természetesen nem azt jelenti, hogy holnaptól már meg is valósul a terv, 
de mindenképpen javasolja a rendezési tervben jelölni, mint lehetőséget. A Várkert 
ilyen szempontból szűk kereteket biztosít, mivel szigorúbb előírások vonatkoznak rá. 

Stayer László polgármester 

A szerződés összege azért változik, mert Natura 2000 területet érint ez a rész, és 
szükséges hatásbecslési dokumentáció és környezeti értékelési alátámasztó munkarész 
elkészíttetése. Az erre vonatkozó árajánlatokat az előterjesztéshez csatoltuk.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdezi, hogy ki a tulajdonosa a területnek. Úgy tudja, hogy szántó és 
magántulajdonban van. 

Stayer László polgármester 

Több tulajdonos is érintett azon a területen. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A Natura 2000 azt jelenti, hogy őshonos növények és állatok élőhelye a terület, és 
véleménye szerint egy szántó semmiképpen nem tartozik ide. Azért is jó lesz ez a 
hatástanulmány, mert feketén-fehéren le fogja írni, hogy mit minek lehet tekinteni, és 
ez alapján kezdeményezni lehet, hogy vizsgálják felül a terület besorolását, mert ez a 
Natura 2000 a fejlesztési lehetőséget valamilyen mértékben korlátozza, ami esetleg 
nem is indokolt.  

Antal Ferenc képviselő 

Kérdése, hogy a városnak meg kell vásárolni ezt a területet? 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Nem, ez azt jelenti, hogy a rendezési tervben zöld területként lesz jelölve. A rendezési 
terv több évre készül, és azért fontos, hogy most minden elképzelés belekerüljön, mert 
pályázati lehetőség esetén csak akkor lehet megvalósítani, ha a rendezési tervvel 
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összhangban van. Ha most kimarad belőle valami, akkor gondoskodni kell a rendezési 
terv módosításáról, ami sok időbe és pénzbe kerülne ismét.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy ez valamilyen kötelezettséget ró az önkormányzatra? 

Őze János városi főépítész 

Nem jelent kötelezettséget, csak a lehetőséget adja meg. A tulajdonosokat semmi nem 
fogja korlátozni, hogy ugyanúgy, mint most, továbbra is szántóként használják a 
tulajdonukban lévő területet. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A tervnek azt kell igazolnia, hogy meg van a zöldterületnek szánt terület, ami 
szervesen kapcsolódik a városhoz.  

Stayer László polgármester 

Most a tervezői szerződés módosításáról kell döntenie a képviselő-testületnek. Mivel 
több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
150/2015.(VI.23.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Architechton 
Építész Tervező és Kivitelező Kft. (székhelye: Mátramindszent, Petőfi 
út 30.) tervezési ajánlatát elfogadva, Szécsény város 
településrendezési tervének felülvizsgálatára és a hozzá kapcsolódó 
dokumentumok elkészítésére - a 170/2013.(VI.28.) határozat alapján - 
megkötött tervezői szerződésben szereplő tervezési díjat bruttó 
10.750.550 Ft-ra módosítja.   
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szerződésmódosítás aláírására. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
5.  Előterjesztés a KÖZOP-3.5.0-09-11 kódszámú „Kerékpárút-hálózat 

fejlesztése” pályázattal kapcsolatos  beszerzési eljárások indításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

Képviselő-testületünk a 144/2015.(VI.08.) határozatával döntött arról, hogy a 
Közlekedés Operatív Program keretében a „Kerékpárút-hálózat fejlesztése” KÖZOP-
3.5.0-09-11 kódszámú pályázati kiírásra, „Szécsény kerékpárút kialakítása a jobb 
elérhetőség és a közlekedés biztonságának fokozása érdekében” megnevezéssel 
pályázatot nyújt be. A pályázat költségvetése 200.000.000 Ft, amelyhez 100 %-os 
támogatási intenzitású pályázat, önerőt nem kell biztosítani hozzá. A pályázat 
benyújtásához engedélyezési tervvel és jogerős építési engedéllyel rendelkezünk, 
azonban szükséges a kiviteli tervek és költségvetés elkészítése, valamint a 
közbeszerzés lebonyolításához a hivatalos közbeszerzési tanácsadó szolgáltatás 
megrendelése és a projektmenedzseri, valamint a tájékoztatási feladatok ellátásához a 
szolgáltatás megrendelése. A kiviteli tervdokumentáció és költségvetés elkészítésére, 
valamint a közbeszerzési eljárások bonyolítására is három céget kérnénk fel 
ajánlattételre, melyeket az előterjesztés tartalmaz. A projektmenedzsmenti feladatok és 
a tájékoztatási feladatok ellátására a Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft-t javasolja 
megbízni, mert erre a szabályok lehetőséget biztosítanak.  
Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatokat 
bocsátja szavazásra. Először az ajánlattételi felhívások jóváhagyására, és az 
ajánlattételre felkért vállalkozások kijelölésére vonatkozó, előterjesztésben 
megfogalmazott javaslatot, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
151/2015.(VI.23.) határozata 

 
1.) Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete KÖZOP-3.5.0-09-
11 kódszámú pályázati kiírásra, „Szécsény kerékpárút kialakítása a 
jobb elérhetőség és a közlekedés biztonságának fokozása érdekében”  c 
pályázat benyújtása és megvalósítása érdekében a - képviselő-testület 
93/2014.(V.29.) határozatával jóváhagyott - Beszerzési Szabályzata 
alapján a kivitelei tervek elkészítésére, a közbeszerzési eljárások 
bonyolítása feladatok ellátására beszerzési eljárás megindítására határozza 
el. A képviselő-testület az ajánlattételi felhívásokat jóváhagyja. 
 
2.) Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete ajánlattételre 
szolgáltatásonként a következő vállalkozásokat kéri fel: 
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-  Kiviteli tervdokumentáció és költségvetés elkészítése szolgáltatásra 
1.  SALGÓTERV Kft 3100 Salgótarján Meredek út 3. VI. em. 50. 
2.  TARJÁNTERV Kft 3100. Salgótarján, Mártírok útja 1. 
3.  PANNON-FORRÁS Kft 1074 Budapest, Hársfa utca 8. 
 
- Közbeszerzési eljárások bonyolítására: 
1.  PALÓC PROJEKT Kft 3170 Szécsény, Dózsa György út 8. 
2.  Márkus és Társai Kft 3100 Salgótarján, Május 1 út 73. 
3.  QUADRÁT Építőipari és Kereskedelmi Kft 3100 Salgótarján, Mártírok 
útja 4. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az ajánlattételi 
felhívásokat az ajánlattevők részére küldje meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Szavazásra bocsátja a menedzsmenti és a tájékoztatási feladatok ellátására vonatkozó 
megbízást tartalmazó, előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot, és kéri, 
hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
152/2015.(VI.23.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a projekt-
menedzsmenti és a tájékoztatási feladatok ellátásával a 100 % 
önkormányzati tulajdonban lévő Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit 
Kft. (3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) bízza meg.  
Felhatalmazza a polgármestert – a pályázat nyertessége esetén – a 
megbízási szerződés megkötésére. A megbízási szerződés 
finanszírozása a KÖZOP-3.5.0-09-11 kódszámú pályázati kiírásra 
benyújtott „Szécsény kerékpárút kialakítása a jobb elérhetőség és a 
közlekedés biztonságának fokozása érdekében” című pályázatból 
történik. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
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6. Előterjesztés a 141/2015.(VI.8.) határozat módosítása   
(Szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 
 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek, jegyző úrnak. 

Dr. Bagó József jegyző 

A Magyar Államkincstár hiánypótlásban hívta fel önkormányzatunkat, az 
önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására benyújtandó 
pályázattal kapcsolatban meghozott 141/2015.(VI.08.) határozat módosítására, 
mégpedig egyetlen egy betűt kell módosítani benne. Ebbe a határozatban döntött a 
testület a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal fejlesztésére, felújítására történő 
pályázat benyújtásáról. A korábbi határozatban a pályázati kiírásban szereplő ac) alcél 
került megjelölésre, amely helyett az ad) alpontot kell szerepeltetni. Kéri a képviselő-
testületet, hogy fogadja el a határozat módosítását. 

Stayer László polgármester 

Szintén javasolja a határozat módosítását, hogy eleget tudjunk tenni a hiánypótlási 
felhívásnak, melynek teljesítésére öt napot kaptunk. Ismerteti az erre vonatkozó 
határozati javaslatot a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselőtestülete, a Magyarország 2015. évi 
központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II.4. pont aa), ac) és 
ad) pontok szerinti önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 
kiírt pályázatok benyújtásával kapcsolatban meghozott 141/2015.(VI.08.) határozatát 
az alábbiak szerint módosítja: 
A Képviselő-testület a pályázati kiírásban szereplő ad) alcél alapján támogatja a 
Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal fejlesztésére, felújítására történő pályázat 
benyújtását, melynek összköltségvetését 18.347.009 Ft, ebből az igényelt támogatás 
17.429.659 Ft, melyhez a Képviselő-testület önerőként 917.350 Ft-ot biztosít a 2015. 
évi költségvetés fejlesztési tartalék keret terhére. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert a pályázattal kapcsolatos hiánypótlás megküldésére a Magyar 
Államkincstár részére. Határidő: 2015. június 27., felelős: Stayer László polgármester, 
Dr. Bagó József jegyző” 
Kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

153/2015.(VI.23.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselőtestülete, a Magyarország 
2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. 
melléklet II.4. pont aa), ac) és ad) pontok szerinti önkormányzati 
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feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázatok 
benyújtásával kapcsolatban meghozott 141/2015.(VI.08.) határozatát 
az alábbiak szerint módosítja: 
 
A Képviselő-testület a pályázati kiírásban szereplő ad) alcél alapján 
támogatja a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal fejlesztésére, 
felújítására történő pályázat benyújtását, melynek összköltségvetését 
18.347.009 Ft, ebből az igényelt támogatás 17.429.659 Ft, melyhez a 
Képviselő-testület önerőként 917.350 Ft-ot biztosít a 2015. évi 
költségvetés fejlesztési tartalék keret terhére. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázattal 
kapcsolatos hiánypótlás megküldésére a Magyar Államkincstár 
részére. 
 
Határidő: 2015. június 27. 
Felelős: Stayer László polgármester 
            Dr. Bagó József jegyző 

 
 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület a napirendek megtárgyalásának végére ért, megköszöni mindenki 
munkáját, és az ülést bezárja (1630 órakor). 
 
 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


